
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 120.15.2022 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przeprowadzania likwidacji rzeczowych składników majątku 
(środków trwałych, wyposażenia) w Urzędzie Gminy Sadowie. 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie Nr 120.16.2018 Wójta Gminy Sadowie z dnia 15 października 2018 roku § 1 otrzymuje 
brzmienie: Powołuje stałą  Komisję  Likwidacyjną  do przeprowadzenia procedury związanej z wycofaniem 
zbędnych składników majątku w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Pietrzyk Katarzyna 

2) Członek Komisji - Dobroczek Milena 

3) Członek Komisji - Monika Kosowska 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOlT 

wy 'Yr. Marzena Urban-żelazowska 

Id: CC5DDE50-70DD-4734-8B60-9E972533FEAC. Podpisany Strona 1 


	Page 1

